UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 594/STTTT-VP An Giang, ngày  23 tháng 4 năm 2024

V/v công bố, công khai thông tin danh sách cán

bộ, công chức có thẩm quyền của

Sở Thông tin và Truyền thông

Kính gửi: Cổng thông tin điện tử tỉnh An Giang

Căn cứ Quyết định số 2590/QĐ-UBND ngày 25/10/2022 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh An Giang về việc ban hành Danh mục thông tin công bố,

công khai của các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh An Giang.

Sở Thông tin và Truyền thông công bố, công khai thông tin danh sách cán

bộ, công chức có thẩm quyền của Sở Thông tin và Truyền thông (danh sách

đính kèm).

Sở Thông tin và Truyền thông thông tin đến quý cơ quan, tổ chức và cá

nhân để thuận tiện trong liên hệ công tác.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- STTTT: BGĐ, các phòng, TT;

- Lưu: VT.

Lê Quốc Cường

DANH SÁCH

Công bố, công khai thông tin danh sách cán bộ công chức có thẩm quyền của Sở Thông tin và Truyền thông

(Ban hành kèm theo Công văn số 594/STTTT-VP ngày 23 tháng 4 năm 2024)

STT Họ tên Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại Địa chỉ Email

Ban Giám đốc Sở

1.  Lê Quốc Cường Giám đốc  Sở Thông tin và Truyền thông 0913.707.131 lqcuong@angiang.gov.vn

2.  Nguyễn Thanh Hải Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông 0941.882.882 nthai@angiang.gov.vn

3.  Trần Trung Hiếu Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông 0939.398.789 tthieu@angiang.gov.vn

4.  Võ Minh Tuấn Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông 0944.977.797 vmtuan@angiang.gov.vn

Lãnh đạo các phòng, Trung tâm thuộc Sở

5.  Nguyễn Đức Thuận
Phó Trưởng phòng

phụ trách

Phòng Công nghệ thông tin –

Bưu chính – Viễn thông
0936.749.094 ndthuan@angiang.gov.vn

6.  Dương Hoàng Vũ
Trưởng phòng

(Kiêm nhiệm)

Phòng Thông tin – Báo chí –

Xuất bản
0939.647.648 dhvu@angiang.gov.vn

7.  Dương Hoàng Vũ Trưởng phòng Phòng Kế hoạch – Tài chính

mailto:lqcuong@angiang.gov.vn
mailto:nthai@angiang.gov.vn
mailto:tthieu@angiang.gov.vn
mailto:vmtuan@angiang.gov.vn
mailto:ndthuan@angiang.gov.vn
mailto:dhvu@angiang.gov.vn

8.  Nguyễn Thanh Hiền Chánh Thanh tra

Thanh tra

0918.990.599 nthien@angiang.gov.vn

9.  Tăng Thành Nhơn
Phó

Chánh thanh tra
0919.424.235 ttnhon@angiang.gov.vn

10.  Phạm Thu Hồng Chánh Văn phòng
Văn phòng

0941.740.740 pthong@angiang.gov.vn

11.  Trương Quang Phục
Phó

Chánh Văn phòng
0972.776.311 tqphuc@angiang.gov.vn

12.  Trần Trường Giang Giám đốc
Trung tâm Công nghệ thông

tin và Truyền thông

0911.919.000 ttgiang@angiang.gov.vn

13.  Trần Lệ Xuân Phó Giám đốc 0918.830.074 tlxuan@angiang.gov.vn

mailto:nthien@angiang.gov.vn
mailto:ttnhon@angiang.gov.vn
mailto:pthong@angiang.gov.vn
mailto:tqphuc@angiang.gov.vn
mailto:ttgiang@angiang.gov.vn
mailto:tlxuan@angiang.gov.vn

		2024-04-23T17:48:02+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!